בפני כבוד השופט יואב עטר
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד אסף בר יוסף
נגד
הנאשם עבד אללה אבו שיחה ע"י ב"כ עוה"ד שני אלגרבלי

### גזר דין

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות של **סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה** (עבירה לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין התשל"ז-1977), **נהיגה ללא רישיון נהיגה** (עבירה לפי סעיף 10 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961), **נהיגה ללא ביטוח** (עבירה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] התש"ל-1970) **והתנגדות למעצר** (עבירה לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי [מעצר וחיפוש] [נוסח חדש] תשכ"ט-1969).

2. עניין של העבירות בהן הורשע הנאשם בכך שכמפורט בכתב האישום המתוקן, הנאשם, אשר מעולם לא אחז ברישיון נהיגה תקף, נהג במועד המפורט בכתב האישום המתוקן ברכב השייך לאביו בערד כשהוא מסיע עמו נוסעת. בשלב מסוים, בעודו באזור התעשייה בערד החל בנסיעה לאחור, שוטרת שהייתה במקום בניידת משטרה הבחינה בכך וסימנה לנאשם לעצור.

ד. 42 חודשי פסילה בפועל מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה. משהוצהר במעמד מתן גזר הדין כי הנאשם אינו מחזיק ברישיון נהיגה, בטל הצורך בהפקדה. בהתאם להוראות סעיף 42 לפקודת התעבורה, מובהר כי ימי המאסר לא יימנו במניין ימי הפסילה.

### **זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.**

**ניתן והודע היום ג' תשרי תשפ"ד, 18/09/2023 במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.**

**יואב עטר, שופט**

שם הקלדנית: מיכל וקנין